
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»
П Р И К А З

О внесении изменений в приказ МАОУ СОШ №1 
от 18.03.2020 № 257-0 «О введении режима 
повышенной готовности в муниципальном 
автономном общеобразовательном учреждении 
«Средняя общеобразовательная школа №1» 
города Покачи»

Во исполнение Указа Президента от 25.03.2020 № 206 «Об объявлении 
в Российской Федерации нерабочих дней», с целью снижения рисков 
распространения коронавирусной инфекции

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Пункт 1 приказа МАОУ СОШ №1 от 18.03.2020 № 257-0 «О 

введении режима повышенной готовности в муниципальном автономном 
общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа 
№1» города Покачи» утвердить в следующей редакции:

«Организовать в МАОУ СОШ №1 обучение по основным 
образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования с помощью дистанционных технологий в 
период с 06.04.2020 по 12.04.2020»

2. Дополнить приказ МАОУ СОШ №1 от 18.03.2020 № 257-0 «О 
введении режима повышенной готовности в муниципальном автономном 
общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа 
№1» города Покачи» следующими пунктами:

«12. Внести изменения календарный учебный график, увеличив число 
каникулярных дней .Срок исполнения - до 27.03.2020. Ответственный -  
Кожухарь Н.В., заместитель директора.

13. Разработать график дежурства администрации школы в период 
выходных дней с 30.03.2020 по 05.04.2020 в срок до 27.03.2020. 
Ответственный -  Галкина Л.А., заместитель директора.

12. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

26.03.2020 263-0

Директор МАОУ СОШ №1 Н.А. Квасова


